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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                       ЌОР - ЗБОР
ВЛАДО ЈОВАНОВСКИ

ЌОР - ЗБОР
КАРЛА ДЕЛ ПОНТЕ

ВИЦОТЕКА

Ќе му дозволиме на народот да 
гласа повторно, кога ќе ја стекне 
нашата доверба.

Сè е мерливо, само морето на 
човечката расипаност нема дно.

На нашето избирачко тело му 
недостасува главата.

Да се прифати мислата за порезот, 
значи да се биде поразен.

Подмолната победа не е победа, 
туку пораз.

НАЈЛЕСНО Е СО МАКЕДОНЦИТЕ, 
ТИЕ САМИ СЕ НУДАТ...

УБАВО МИ ВЕЛЕШЕ БАБА ЗУМБУЛА, НЕ СЕ НА 
АРНО ТОЛКУТЕ ЦВЕТНИ ИМИЊА МЕЃУ НАРОДОТ.

Едно утро премиерот й се жали на 
својата секретарка:

- Секоја ноќ сонувам страшни со ниш-
та, веќе ми се ноќна мора.

- Навистина?! А, што е толку страшно 
што сонувате?

- Сонувам како во мојот кабинет вле-
гу ва Солана со покана за влез во Ев ро па. 

- Па, господине премиер, јас не гле-
дам ништо страшно тука.

- Да, но тој на влегување толку силно 
ја треснува вратата што јас исплашен 
веднаш се будам...

КАКО НАЈЛЕСНО ДА СЕ 
ДОЈДЕ ДО АВТОМОБИЛ


